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داستان های ماندگار جنگ ۱۲ روزه
کارگـردان و مستندسـاز کشـورمان بـا تأکید براینکـه برای 
جنـگ دوازده روزه می توانسـتیم کارهای فاخری تولید کنیم، 
گفـت: خیلی چیزهـا بود که بایـد در تاریخ ماندگار می شـد، 
امـا ثبـت نشـد. بخـش عمـده ای از آنچـه امـروز داریـم، 
خودجوش اسـت، اما بازنمایی کامل و لازم رخ نداده اسـت.
علـی تک روسـتا، مستندسـاز در گفت وگـو با ایمنـا، با بیان 
اینکه جشـنواره »سـینما حقیقت« را همیشـه به عنوان یک 
جشـنواره بـا هویت سـینمایی می شـناختیم، اظهـار کرد: ما 
بـرای مسـتند سـینمایی یـک تعریف مشـخص داریـم، اما 
طی سـال های اخیر بسـیاری از مسـتندهایی که در سـینما 
حقیقـت حضـور پیـدا می کنند، مسـتند سـینمایی نیسـتند. 
یعنـی سـینما حقیقـت از آن اصالـت و اهـداف اولیـه اش 
فاصلـه گرفتـه اسـت و مسـتندهایی کـه امـروز می بینیـم 
بیشـتر حالت تلویزیونی دارند تا سـینمایی. این مسـئله تنها 
بـه فیلم ها بازنمی گردد؛ هم مستندسـازها و هـم مدیران در 

این موضـوع نقـش دارند.
او افـزود: اگـر مـا مسـتند تلویزیونـی بسـازیم و سـینما 
حقیقـت آن را نپذیـرد، مستندسـازها خودبه خـود بـه ایـن 
سـمت می رونـد کـه حرفه ای تر شـوند و به سـمت سـاخت 
مسـتندهای سـینمایی حرکـت کننـد. مـن حدود شـش یا 
هفت سـال اسـت که وارد این حوزه شـده ام کـه چهار دوره 
در جشـنواره فیلم داشـتم و در سینما حقیقت بودم. نخستین 
مسـتندم »برادرم نادعلی« در سـینما حقیقت پذیرفته شد و 
بعـد در جشـنواره فجـر و جشـنواره جهانی فجـر نیز حضور 

داشت.
ایـن کارگـردان ادامـه داد: بـه نظرم بخشـی از این مسـئله 
بـه مدیـران و مسـئولان مرتبـط بـا بخش هـای هنـری 
و حتـی وزارتخانه هـا مربـوط می شـود و بخشـی هـم بـه 
خـود مستندسـازها که باید به سـمت سـاخت مسـتندهای 
سـینمایی حرکـت کننـد. بخشـی از ایـن موضوع بـه ذائقه 
مستندسـاز مربـوط می شـود؛ هـر کـس سـاختار و مـدل 
روایـت خودش را دوسـت دارد. برخی سـاختار سـینمایی را 

می پسـندند، برخـی سـاختار متفاوتـی را.
تک روسـتا بـا بیان اینکـه »هنرمند باید از نظـر مالی تأمین 
شـود تـا بتواند کار سـینمایی تولید کند«، گفـت: اگر از نظر 
اقتصـادی حمایـت نشـویم، به ناچـار تبدیـل می شـویم بـه 
پروژه گیـر. من دوسـت دارم همه کارهایم سـینمایی باشـد، 
امـا وقتی بودجه کم اسـت یـا وقتی طرح سـینمایی را ارائه 
می کنیـم و می بینیم کـه طرف مقابل اهداف دیگـری دارد، 
خـود مـن هم مجبور می شـوم به سـراغ مسـتندهایی بروم 
کـه شـاید علاقـه ای بـه آن هـا نداشـته باشـم؛ پروژه هایی 
کـه سطح شـان پایین تـر اسـت و متناسـب بـا بودجـه ای 
کـه دریافـت می کنـم، بایـد زمـان سـاخت را تنظیـم کنم. 
طبیعـی اسـت که با چنیـن بودجه هایی نمی توان مسـتندی 
همچـون »آقـا نعمـت« سـاخت و محصـول نهایـی هـم 
شـاید در حد سـینما حقیقت نباشـد. بنابراین بخشـی از این 
وضعیـت بـه مدیـران و مسـئولانی بازمی گـردد کـه بودجه 
کافـی در اختیـار هنرمنـدان قـرار نمی دهنـد و مـا ناچـار 

می شـویم بـه سـمت مسـتندهای سـطحی تر برویم.
او در ادامـه بـا اشـاره بـه خلوت تر شـدن جشـنواره حقیقت 
نسـبت بـه سـال های گذشـته گفـت: اوایـل کـه وارد ایـن 

عرصـه شـده بودم، یادم اسـت بـرای اکران بعضـی فیلم ها 
صف هـای طولانـی تشـکیل می شـد، امـا هـر سـال کـه 
جلوتـر می رویـم، ایـن شـور کم رنگ تـر می شـود. حتـی در 
افتتاحیـه برایـم عجیـب بـود کـه چرا فضـا این قـدر خلوت 

است.
کارگردان مسـتند آقا نعمت افزود: سـال جاری یک مسـتند 
کوتـاه دارم بـه نـام »آلبوم هـای بی صـدا« دربـاره جنـگ 
دوازده روزه کـه در بخـش ویـژه و خـارج از مسـابقه اکـران 
می شـود. موضـوع فیلـم دربـاره دختـری به نـام »فاطمه« 
اسـت کـه تنهـا دو روز بعد از شـهادت پدرش بـه دنیا آمده 
و بـه نوعـی آمده اسـت تـا پدر شـهیدش را بدرقـه کند، در 
حالی که بسـیاری از دوسـتان به سـراغ فیلم های گزارشـی 
می رفتنـد، مـن دوسـت داشـتم بـه سـراغ یـک مسـتند 

بـروم. هنری تر 
تک روسـتا دربـاره رونـد شـکل گیری ایـن فیلـم ادامـه داد: 
فکـر می کنـم روز نهم یا دهـم جنـگ دوازده روزه بود که به 
من زنگ زدند و گفتند دوسـتت شـهید شـده است. دوستی 
داشـتم به نـام ابوالفضل چوبـداری که مدیـر روابط عمومی 
سـپاه اسـتان البـرز بـود و بـا اصابـت موشـک به شـهادت 
رسـیده بود. همان لحظـه با برادرش که من را می شـناخت 
تمـاس گرفتـم، دوربیـن را برداشـتم و به سراغشـان رفتم. 
دو سـه روزی که تا بازگشـت پیکر شـهید و سـپس مراسم 
تشـییع زمـان بـود را تصویـر گرفتـم. فاطمه، دختـر همان 

دوسـتم اسـت کـه بعد از شـهادت پـدرش به دنیـا آمد.
او بـا تأکید بـر اینکه درباره جنـگ دوازده روزه می توانسـتیم 
کارهـای فاخـری تولیـد کنیم، تصریـح کرد: خیلـی چیزها 
بـود که بایـد در تاریخ ماندگار می شـد، اما ثبت نشـد. آنچه 
امـروز داریـم، بخش زیـادی اش کارهای خودجوش اسـت. 

بخشـی هـم توسـط نهادهایی که توانسـتند مجـوز بگیرند 
انجـام شـده اسـت، امـا آن بازنمایـی کامـل و لازم رخ نداد 
و ایـن اتفـاق بـه شـکلی که بایـد انجام شـود، انجام نشـد. 
نمی خواهـم نگاهم تنها به مشـکلات باشـد، اما بخشـی از 
کار به مستندسـازها مربوط اسـت که باید در صحنه حضور 
داشـته باشـند. بخشـی هم بـه سـختی اعطـای مجوزها و 
فضـا امنیتی بازمـی گردد. اما با همین شـرایط هم می شـد 
کارهایـی انجـام داد و شـرایط خـاص روزهـای اول جنـگ 

چنیـن اقتضائاتـی را می طلبید.
ایـن مستندسـاز بـا اشـاره بـه آینده ثبـت این وقایـع گفت: 
بـه نظـرم از این به بعد کار سـخت تر می شـود. من مسـتند 
را زمانـی دوسـت دارم کـه در حرکت باشـد؛ یعنی در لحظه 
و هنـگام وقـوع اتفاق ثبت شـود. مسـتند واقعی این اسـت. 
اینکـه بعـد از آن دو نفـر بنشـینند و دربـاره آن روزها حرف 
بزننـد و بگوینـد »خیلـی روزهای دلهـره آوری بـود« کافی 
نیسـت؛ تـو باید خـود دلهره را نشـان بدهـی؛ همان طور که 
الان در لبنـان اتفـاق افتاد، این ها بایـد در همان لحظه ثبت 

شـود، نه بعدهـا در قالـب گفت وگو.
ظرفیت هـای  بـه  ادامـه صحبت هایـش  در  روسـتا  تـک 
مستندسـازی در کشـور اشـاره کـرد و گفـت: کشـور مـا 
ظرفیت های بسـیاری بـرای مستندسـازی دارد، برای مثال 
سیسـتان و بلوچسـتان یکی از این ظرفیت هاست که کمتر 
کسـی به سـراغ آن رفته اسـت، محسـن اسلام زاده در فیلم 
»مـن تروریسـت نیسـتم« از ایـن ظرفیـت اسـتفاده کـرده 
اسـت و به نظرم فیلم خوبی سـاخته اسـت. اینکه اسلام زاده 
بـه آن منطقـه رفته و فضـا و مردمش را بـرای مخاطب به 

تصویر کشـیده، ارزشـمند است.
او در ادامـه افزود: هرچقدر از سیسـتان و بلوچسـتان نشـان 

بدهیـم، بـاز هم کم اسـت. مـن بارهـا به این منطقه سـفر 
کـرده ام. وقتـی در فیلمـی لباس بلـوچ دیده می شـود، انگار 
خـودِِ بلـوچ را داریـم می بینیـم. جالـب اسـت کـه بـا اینکه 
سال هاسـت مستندسـازم و خـودم چنـد بـار آنجـا رفتـه ام، 
هنـوز در ذهـن خیلی هـا ایـن تصـور غلـط وجـود دارد کـه 
مـردم ایـن منطقـه خطرناک انـد و ایـن ذهنیت هنـوز زنده 

است.
ایـن کارگـردان با یادآوری نخسـتین سـفرش به سیسـتان 
و بلوچسـتان ادامـه داد: یادم اسـت حوالی سـال ۹۰ بود که 
بـرای نخسـتین بـار بـه ایـن شـهر رفتـم. وسـایلم را جمع 
کـردم و راهـی شـدم. همکارانـم جلـوی مـن را می گرفتند 
و می گفتنـد: نـرو، آنجـا خطرنـاک اسـت، می کشـندت! اما 
وقتـی وارد منطقـه شـدم، بـا مردمـی روبـه رو شـدم آن قدر 
مهربـان، آن قـدر مظلـوم و بی آزار کـه حد و اندازه نداشـت. 
تـازه آنجـا فهمیـدم ایـن کم توجهـی به دلیـل مظلومیت و 

صبـوری همیـن مردم اسـت.
تک روسـتا با اشـاره به تجربـه حضـور ده روزه اش در منطقه 
گفـت: یـک هفتـه، ده روز آنجـا بـودم. آن قـدر ایـن مـردم 
صبـور و مهمان نوازنـد کـه وقتـی برگشـتم تهـران، دلـم 
گرفتـه بـود. حتـی یادم اسـت بغـض کـرده بـودم. به‌نظرم 
ایـن صفـا، مهربانـی و  مـا مستندسـازها وظیفـه داریـم 
مهمان نـوازی مـردم سیسـتان و بلوچسـتان را مـدام بـه 
تصویـر بکشـیم تـا ذهنیـت غلطـی کـه سـال ها در ذهـن 

برخـی شـکل گرفتـه، پاک شـود.
او گفـت: مـن نمی گویـم همـه مستندسـازها کم کارنـد، اما 
آن هایـی کـه تجربه و توان حرفـه ای دارند باید بیشـتر وارد 
ایـن حـوزه شـوند. ایـن مـردم سـزاوار توجه انـد و مـا بایـد 

بیشـتر برایشـان کار کنیم.

ارسال ۳۰۰۰ اثر به جشنواره 
قصه گویی در اصفهان

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اصفهان 
جشنواره  بیست وهفتمین  به  اثر  هزار  سه  حدود  گفت: 
بین المللی قصه‌گویی در استان ارسال شده که مرحله استانی 

ارزیابی آن دی  برگزار می شود.
میثم بکتاشیان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: حدود سه 
جشنواره  بیست وهفتمین  به  اصفهان  استان  از  اثر  هزار 
بین المللی قصه گویی ارسال شده که ۱۷۰۰ مورد آن دارای 

مشخصه های لازم بوده است.
او افزود: ۸۰ اثر برتر در مرحله استانی به صورت حضوری اجرا 
خواهند شد تا آثار برتر هر رشته به مرحله کشوری ارسال 

شود.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اصفهان با 
بیان اینکه این دوره از جشنواره قصه گویی ۱۰ بخش داشت، 
ادامه داد: این رویداد فرهنگی محدودیت سنی ندارد، به طوری 
که فردی ۱۰۴ ساله از این استان در بین شرکت کنندگان 

کهن سال ترین شرکت کننده است.
فریدونشهر،  گرجی  ارامنه،  قصه  کرد:  اضافه  بکتاشیان 
گویش ها و زبان ها و چادر سفیدهای ورزنه و ابیانه امسال 
به بخش های این جشنواره افزوده شده که توانسته اقوام و 

گروه های مختلف را همراه سازد.
او با بیان اینکه خانه مشروطیت محل برگزاری مرحله استانی 
بیست وهفتمین جشنواره بین المللی قصه گویی در اصفهان 
انتخاب شده است، خاطرنشان کرد: این مکان محل پیوند 
تاریخ و فرهنگ است که بستری برای ارتباط بین نسلی 
خواهد شد.مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
اصفهان یادآور شد: اصفهان امسال میزبان مرحله کشوری 
بیست وهفتمین جشنواره بین المللی قصه گویی خواهد بود که 
بهمن برگزار خواهد شد و دبیرخانه دائمی این رویداد در خانه 

مشروطیت تشکیل می شود.

یک قهوه چی عاشق سینما 
که شبیه فردین در »گنج 

قارون« می رقصد
مهدی میامی، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون که این روزها با 
فیلم »شاه نقش« به کارگردانی شاهد احمدلو روی پرده  است، 
نقش را در این فیلم سینمایی این طور توصیف می کند: »یک 
قهوه چی عاشق سینما که شبیه فردین در »گنج قارون« 

می رقصد.«
به گزارش خبرآنلاین، مهدی میامی گفت: »کمبود یا نبود 
امکانات لازم، من بازیگر را به هیچ عنوان قانع نمی کند 
که کم بگذارم. درواقع من حتی اگر یک دهم دستمزدم را 
بگیرم همان صد در صدی را از خودم می گذارم که وقتی 
تمام دستمزدم را می گیرم. چون برای من همین که انرژی ام 
جلوی دوربین دیده شود، کافی ست. همین که تماشاگر مثلا 
یادش بماند قهوه چی »شاه نقش« من بوده ام. همین که مثلا 
ببیند من به عنوان یک »قهوه چی عاشق سینما«، رقصم 
شبیه رقص فردین در »گنج قارون« است. چون من یک 
قهوه چی عاشق سینما هستم. همین برای من کافی است. 
همین که دیده شود که من برای بازی در این نقش فکر 

کرده ام.«

روایت تجسمی هویت 
انسان در نمایشگاه »پرتره و 

سلف پرتره« اصفهان
نمایشگاه گروهی نقاشی »پرتره و سلف پرتره« با محور 
هویت، خوداندیشی و عواطف انسانی، توسط ۶۸ هنرمند 
منتخب که حاصل فراخوان تخصصی انجمن هنرمندان 

نقاش اصفهان است آغاز به کار کرد.
مدیر گالری نقش قلم، روز شنبه در گفت وگو با خبرنگار 
نمایشگاه، یک رویداد گروهی  این  ایرنا اظهار داشت: 
نقاشی است که پس از طی مراحل علمی، آموزشی و 
داوری، آثار برگزیده هنرمندان را در معرض دید عموم 

قرار می دهد و تا ۲۶ آذرماه ادامه خواهد داشت.
رویا صلوتی گفت: آثار به نمایش گذاشته شده بر اساس 
نقاش  هنرمندان  انجمن   ۱۴۰۴ فروردین ماه  فراخوان 
اصفهان است که در راستای اهداف و مسوولیت فرهنگی 
سلف پرتره  ـ  »پرتره  عنوان  با  موسسه  این  اجتماعی 

)خودنگاره(« منتشر شد.
او ادامه داد: در این فراخوان تلاش شد ارائه دیدگاه های 
نوین از طریق آثار نقاشی با تمرکز بر مفاهیمی چون 
عواطف  و  اندیشه ها  دگردیسی  خوداندیشی،  هویت، 
انسانی مورد توجه قرار گیرد، مفاهیمی که در آثار راه یافته 

به نمایشگاه به وضوح قابل مشاهده است.
صلوتی با اشاره به اقدامات آموزشی و کیفی پیش از 
و  آگاهی رسانی  راستای  در  گفت:  نمایشگاه  برگزاری 
اصفهان  نقاش  هنرمندان  انجمن  آثار،  کیفیت افزایی 
اقدام به برگزاری ۲ نشست تخصصی در حوزه پرتره 

و سلف پرتره کرد.
مدیر گالری نقش قلم افزود: نخستین نشست تخصصی 
پنجشنبه ۲۳ مردادماه ۱۴۰۴ در محل انجمن و با حضور 
احسان روح الامین، محمدعلی متانی و جواد طاهری و 
۷۸ هنرمند برگزار شد که این اساتید به مدت ۲ ساعت 
از منظر تاریخ هنر، فلسفه و تکنیک به موضوع پرتره و 

سلف پرتره در نقاشی پرداختند.
 ۱۳ نیز  تخصصی  نشست  دومین  گفت:  صلوتی 
شهریورماه سال جاری با حضور نوشین نفیسی، مرضیه 
هنرمند  و ۷۰  جعفری جبلی  الهام  اصفهانی،  کلاهدوز 
برگزار شد که در این نشست نیز آثار نقاشی پرتره نوشین 
نفیسی به نمایش درآمد و درباره چگونگی اجرا و تأثیر 
شرایط پیرامون بر فرآیند خلق اثر، گفت وگو و تبادل نظر 

شد.
او درباره روند داوری آثار گفت: طبق تقویم فراخوان، 
به  تا ۱۸ مهرماه  از ۱۵  را  نقاشی خود  آثار  هنرمندان 
صورت مجازی ارسال کردند و در مجموع ۵۳۰ اثر به 

دبیرخانه رسید.
او افزود: در مرحله نخست، ۱۹۸ اثر توسط هیأت انتخاب 
شامل جواد طاهری، شهاب رضوانی، فرزانه نیک خواه، 
لاله آیتی و لیلا تحویلیان واجد شرایط تشخیص داده شد 
و هنرمندان اصل آثار خود را برای شرکت در نمایشگاه 

تحویل دبیرخانه انجمن دادند.
صلوتی تصریح کرد: در مرحله دوم و پس از بررسی اصل 
آثار در نهایت ۶۸ هنرمند برای حضور در رویداد انتخاب 
شد که اکنون در قالب نمایشگاه »پرتره و سلف پرتره« در 

گالری نقش قلم از نظر مخاطبان می گذرد.
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سه شنبه    26 فروردین 1404  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره 5149}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 اطلاع رسانی

آگهی هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

2707- 1- برابر رای 7264 مورخ 1404/07/10 به شماره کلاسه 0928 مالکیت آقای/خانم علیرضا 
رحمتی اندانی به شناسنامه شماره 16257 کدملی 1142377296 صادره فرزند عبداله در ششدانگ 
یکباب خانه به استثنای بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 149.67 مترمربع پلاک شماره 42 و 42.1 که 
به 815 تبدیل شده فرعی از 105 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به 
موجب صفحه 155 و 147 و 137 و 125 و 134 و 131 و 128 دفتر 597 و ملاحظه نقشه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 
1404/09/23 ، نوبت دوم 1404/10/08 ـ سید محمدحسن مصطفوی رییس اداره ثبت اسناد و املاک 

خمینی شهر ـ 2070600 /م الف 
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان مبارکه

2703- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء 
صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه زاینده رود  و اصفهان امروز منتشر می گردد 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی 
روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود
1 - رأی شماره 140360302009007582مورخ 1403/12/07 مسلم بابائی بارچانی فرزند خیراله در 
ششدانگ  زمین زراعی به مساحت  647/61 مترمربع مجزی شده از 501– اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی خیراله بابایی بموجب سند شماره 52314مورخ 

1356/11/15 دفتر 86- اصفهان
2- رأی شماره 140360302009007584مورخ 1403/12/07 مسلم بابائی بارچانی فرزند خیراله در 
ششدانگ  زمین زراعی به مساحت  743/21 مترمربع مجزی شده از 501– اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمدعلی بابایی بموجب سند شماره 130511 

مورخ 1371/01/17 دفتر 56- اصفهان
3- رأی شماره 140360302009007583مورخ 1403/12/07 مسلم بابائی بارچانی فرزند خیراله در 
ششدانگ  زمین زراعی به مساحت  3331/26 مترمربع مجزی شده از 501– اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد بابایی بموجب سند شماره 52353مورخ 

1356/11/15 دفتر 86- اصفهان
4- رأی شماره 140360302009007587مورخ 1403/12/07 رحمت اله بابائی بارچانی فرزند خیراله در 

ششدانگ  زمین زراعی به مساحت  449/82 مترمربع مجزی شده از 501– اصلی واقع در بخش  9 
حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمدعلی بابایی بموجب سند شماره 130511مورخ 

1371/01/17 دفتر 56- اصفهان
5- رأی شماره 140460302009007010مورخ 1404/09/04 پیمان هادوی فرزند منوچهر در ششدانگ  
یکباب خانه نیمه ساز به مساحت  220 مترمربع مجزی شده از 6– اصلی واقع در بخش  9 حوزه 
ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی احمد و رضا ایرانپور بموجب سند شماره 22447مورخ 

1358/11/16 دفتر43- لنجان
محمدعلی  فرزند  صادقی  سهراب   1404/08/29 شماره 140460302009006883مورخ  رأی   -6
مساحت   به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سهم  از 29930/04  مشاع  سهم  در26930/04 
329930/04مترمربع مجزی شده از 455– اصلی واقع در بخش  8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 

از مالک رسمی سهراب خان صادقی  
7- رأی شماره 140460302009006884مورخ 1404/08/29 معصومه جعفری فرزند اردشیر در3000 
سهم مشاع از 29930/04 سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  329930/04مترمربع 
مجزی شده از 455– اصلی واقع در بخش  8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 

سهراب خان صادقی  
در  خداداد  فرزند  سلیمانی  محمد   1404/06/23 140460302009004751مورخ  شماره  رأی   -8
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  168/11 مترمربع مجزی شده از 481 فرعی از 19– اصلی واقع 

در بخش  8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی خداداد سلیمانی
9- رأی شماره 140460302009006119مورخ 1404/08/01 مصطفی بهرامی قهنویه فرزند حسنعلی در 
ششدانگ قسمتی از یکباب خانه به مساحت  227 مترمربع مجزی شده از 174 فرعی از 19– اصلی 

واقع در بخش  8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی شهناز قنبری
در  امامقلی  فرزند  نصراله کریمی  رأی شماره 140460302009007014مورخ 1404/09/04   -10  
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  201/22 مترمربع مجزی شده از 29 فرعی از 520– اصلی 

واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی نصراله کریمی
در  امامقلی  فرزند  نصراله کریمی  رأی شماره 140460302009007013مورخ 1404/09/04   -11  
ششدانگ یکدرب باغ به مساحت  2221/3 مترمربع مجزی شده از 29 فرعی از 520– اصلی واقع در 

بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی نصراله کریمی
12- رأی شماره 140460302009007007مورخ 1404/09/04 آسیه صالحی مبارکه فرزند عوضعلی در 
ششدانگ یکباب خانه نیمه ساز به مساحت  139/88مترمربع مجزی شده از یک– اصلی واقع در 
بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی امیرقلی محمدی بموجب سند شماره 
52167 مورخ 1350/11/04 دفتر 29 – اصفهان. انتشار نوبت اول :1404/09/23  انتشار نوبت دوم 
: 1404/10/08 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 2069155/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2604- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034017756 مورخ 1404/7/15 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا سرکرده فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 8799 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 130.6  متر مربع 
مفروز از پلاک 426 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2 کاشان متقاضی مالک رسمی مشاعی می 
باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/23 محمد علی ناظمی اشنی 

رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2057375
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2605- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034019861 مورخ 1404/8/4 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جلیل پیرزاده فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 1065 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت117/87 متر مربع مفروز از پلاک 15 
اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی شمسی بخشی از وراث مرحومین خانم عذرا 
و رضا بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/23  حسن فتاح 

راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2057358
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2606- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034018267 مورخ 1404/7/20 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علیرضا زارع کردمیلی فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 548 صادره از کاشان در ششدانگ مغازه به مساحت 19.65 متر مربع مفروز از 
پلاک 1424 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سعید 
خیاطیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/23  محمد علی ناظمی اشنی 

رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2057419
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2610- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034019416 مورخ 1404/7/29 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید محسن فاطمی فینی فرزند سید 
ولی بشماره شناسنامه 21 صادره از کاشان در ششدانگ باغ محصور مشجر به مساحت 757 متر 
مربع مفروز از پلاک 774 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 
/ خانم رضا احترامی فینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/23 محمد علی 

ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2058165
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2611- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034019418 مورخ 1404/7/29 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عطیه نهادی کاشانی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 1250152836 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 127.19  
متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا ظهیر 
کاشانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/23  محمد علی ناظمی اشنی 

رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2057977

خبــرخبر 

»فرنگیس«؛ روایت شجاعتی که کلیشه های جنگ را شکست
کتاب »فرنگیس« روایت زنی روستایی است که در میانه جنگ 
و بمباران با دشمن مقابله کرد، یکی از سربازان بعثی را اسیر 
گرفت و جان همراهانش را نجات داد. مهناز فتاحی با پژوهش 
و گفت وگوهای دقیق با فرنگیس حیدرپور، روایتی مستند و زنانه 
ارائه داده و آن را به اثری اثرگذار در ادبیات دفاع مقدس تبدیل 

کرده است.
به گزارش ایمنا، کتاب »فرنگیس« داستانی از دل جنگ و سندی 
از زیست جهان زنانی است که نامشان در تاریخ رسمی کمتر دیده 
شده، اما نقششان در مقاومت و بقا بسیار فراتر از مرزهای خانه 
بوده است. مهناز فتاحی در »فرنگیس« با تکیه بر تاریخ شفاهی، 
روایت زنی را بازسازی می کند که توانست کاری انجام دهد که 
در تاریخ گردآوری شده جنگ ایران و عراق کمتر مشابهش دیده 
می شود؛ زن با تبر به مصاف سرباز دشمن می رود، یکی را از پا 
درمی آورد و دیگری را اسیر می کند. اما کتاب تنها قصه یک 
لحظه شجاعت نیست. روایت مفصلی است از یک زندگی؛ از 
کودکی تا سال های جنگ و پس از آن. روایتی که لایه به لایه، 
ساختار اجتماعی، فرهنگ محلی، شرایط زیستی مردم غرب 

کشور و سهم واقعی زنان در دفاع از سرزمین را روشن می کند.
فتاحی در مصاحبه های مختلف گفته است که برای نوشتن این 
کتاب، ماه ها به گیلان غرب رفت وآمد کرده، با اعضای خانواده، 
اهالی روستا، رزمندگان منطقه و شاهدان عینی واقعه گفت وگو 
کرده و تلاش داشته روایت را نه بر اساس تخیل، بلکه دقیقا 
مطابق حافظه جمعی و شواهد محلی تدوین کند. به همین دلیل، 
»فرنگیس« نه یک اثر ادبی مبتنی بر خیال پردازی، بلکه یک 
متن پژوهشی-روایی است؛ متن که هم خواننده عمومی را با خود 
درگیر می کند و هم برای پژوهشگران جنگ، منبع قابل اتکاست. 
انتخاب کتاب به عنوان اثر برگزیده جایزه کتاب سال دفاع مقدس 

نیز تأییدی است بر همین رویکرد مستند و روش مند نویسنده.
	ÁÁکهÁزنیÁگیریÁشــکلÁجنگ؛ÁازÁقبلÁزندگی

بعدهاÁقهرمانÁشد
بخش مهمی از کتاب به روایت کودکی و نوجوانی فرنگیس 
می پردازد؛ یعنی زمانی که هنوز هیچ نشانی از جنگ در زندگی 
او نیست، اما تمام مؤلفه هایی که بعدها به او قدرت تصمیم گیری 
در لحظه خطر می دهد، در همان سال ها شکل می گیرد. زندگی 
در یک خانواده روستایی در گیلان غرب، کارهای طاقت فرسای 
دام ها،  به  رسیدگی  آب،  حمل  مزارع،  میان  دویدن  روزانه، 
مسئولیت سنگین در سال های کم آبی و خشکسالی، مواجهه با 
فقر و مشکلات معیشتی و هم زمان آموختن مفاهیم بزرگی مثل 
غیرت، مسئولیت و دفاع از خانواده، همه عناصر مهمی هستند که 

فتاحی به آن ها پرداخته است.
این بخش ها ممکن است در نگاه نخست تنها مقدمه ای بر 
داستان اصلی به نظر برسند، اما در حقیقت، پایه های شخصیت 
که  نیست  روستایی ای  زن  او  می دهند.  شکل  را  فرنگیس 
از دل رفاه یا زندگی شهری وارد جنگ شده باشد؛ او ساخته 

شرایطی است که هر روزش تمرین ایستادگی بوده است. همین 
پیش زمینه است که خواننده را قانع می کند شجاعت او محصول 
یک لحظه اتفاقی یا هیجان زودگذر نیست، بلکه نتیجه طبیعی 

زیستی سخت و پرمسئولیت است.
آغاز جنگ و هجوم دشمن؛ تبدیل زندگی آرام به صحنه مقاومت

با شروع جنگ، روایت به طور طبیعی وارد فضای بحرانی می شود. 
از  به غرب کشور،  عراق  آغاز حملات  با  مرتبط  بخش های 
معتبرترین فصل های کتاب از نظر پژوهشی است. زیرا بسیاری از 
گزارش های رسمی جنگ، تمرکز بیشتری بر مناطق جنوب دارند 
و روایت روستاهای غربی کمتر ثبت شده است. »فرنگیس« این 
خلأ را پر می کند و جزئیات مهمی از وضعیت مردم گیلان غرب 
ارائه می دهد: خانه هایی که زیر آتش توپخانه و بمباران فرو 
می ریزند، کوچ اجباری مردم، کمبود غذا و دارو، و وحشت دائمی 

از نفوذ نیروهای دشمن.
با  نه  را  بخش  این  واقع گرا،  روایت پردازی  شیوه  با  فتاحی 
خاطراتی  تکه تکه  به  اشاره  با  بلکه  اغراق آمیز،  توصیف های 
است.  و دیگران شنیده  فرنگیس  زبان  از  بازسازی کرده که 
مردمی که ناگهان خود را در موقعیتی یافتند که هر لحظه ممکن 
بود نیروهای دشمن به روستایشان برسند. همین زمینه باعث 
می شود لحظه اصلی روایت نه تنها قابل باور، بلکه ناگزیر و منطقی 

جلوه کند.
واقعه اصلی؛ وقتی یک زن با تبر تاریخ جنگ را تغییر می دهد

نقطه اوج کتاب جایی است که فرنگیس در مواجهه ناگهانی با دو 
سرباز بعثی، بدون داشتن هیچ سلاح نظامی یا آموزش جنگی، 
تصمیم می گیرد بایستد. او ابتدا از ترس می لرزد، اما در همان 
لحظه به یاد خانواده، کودکان، و مردم روستا می افتد؛ افرادی که 
اگر او عقب بکشد، ممکن است قربانی شوند. با تبر حمله می کند، 
یکی از نیروهای دشمن را از پای درمی آورد و دیگری را به اسارت 
می گیرد. این روایت نه با زبان حماسی اغراق شده، بلکه با جزئیات 
انسانی روایت شده است؛ با تردید، لرزش دستان، دویدن، خاک، 
عرق، ترس و شجاعتی که از دل مسئولیت پذیری بیرون می آید.

اهمیت این واقعه در تاریخ دفاع مقدس به این دلیل است که 
بازنمایی چنین کنشی از سوی یک زن بسیار کمیاب است. در 
بسیاری از متون جنگی، زنان در نقش هایی چون پرستاری، 
پشتیبانی، یا همراهی خانواده تصویر می شوند. اما »فرنگیس« 
این تصویر کلیشه ای را به چالش می کشد و نشان می دهد زنان 
روستایی غرب کشور نه فقط شاهد جنگ، بلکه بازیگران اصلی 

مقاومت بودند.
	ÁÁشجاعتÁیکÁاجتماعیÁبازتابÁواقعه؛ÁازÁپس

کمÁنظیر
فتاحی بعد از روایت لحظه درگیری، ماجرا را رها نمی کند. او نشان 
می دهد این رخداد چگونه زندگی فرنگیس را تغییر داد: نگاه مردم 
روستا، برخورد نیروهای جهاد و سپاه، بازتاب واقعه در فضای 
محلی، و نقش تازه ای که فرنگیس در پشتیبانی جنگ برعهده 

گرفت. او پس از این شجاعت، تبدیل به چهره ای شناخته شده 
در منطقه شد؛ اما همچنان همان زن روستایی باقی ماند که 

دغدغه اش نجات خانواده و خدمت به مردم بود.
کتاب همچنین بخش هایی از مشکلات پس از جنگ را نیز 
روزمره،  کارهای  ادامه  زندگی،  سختی های  می کند:  روایت 
به روال  بازگشت  برای  بازسازی خانه ها و زمین ها، و تلاش 
عادی. این فصل ها تصویر کامل تری از شخصیت فرنگیس 
می دهد؛ انسانی که قهرمانی اش محدود به یک لحظه نیست، 

بلکه بخشی از مسیر زندگی اوست.
	Áاست؟ÁمهمÁ»فرنگیس«Áچرا

اهمیت کتاب »فرنگیس« را نباید صرفا در روایت یک صحنه 
جامعه شناختی،  نظر  از  اثر  این  کرد.  جست وجو  قهرمانانه 
تاریخی، فرهنگی و ادبی ارزشمند است. این کتاب بخشی از 
تاریخ ثبت نشده جنگ در غرب کشور را روشن می کند؛ تصویر 
کلیشه ای از نقش زنان در جنگ را تغییر می دهد؛ با روش تاریخ 
شفاهی نوشته شده و مبتنی بر گفت وگوهای متعدد است؛ ساختار 
روایی منسجم و شخصیت پردازی واقع گرایانه دارد؛ و براساس 
نقدها یکی از بهترین نمونه های روایت زنانه دفاع مقدس شناخته 
می شود.این اثر علاوه بر ثبت یک شجاعت فردی، روایت زندگی 
زنانی است که جنگ را با تمام وجود لمس کردند و بخش مهمی 
از مقاومت این سرزمین را بر دوش کشیدند؛ زنانی که کمتر 

درباره شان نوشته شده است.

ÁصدرنشینانÁکمدی؛ÁاثرÁسه
جدولÁفروشÁهفتگی

سه کمدی؛ »آقای زالو« )مهران احمدی(، »کفایت مذاکرات« 
)سهیل موفق( و »طهران۵۷« )ایمان یزدی(، سرجمع ۲۳ 
به خود  را  ایران  این هفته سینمای  تومان فروشِ  میلیارد 
اختصاص داده اند. ۱۴ میلیارد تومان فروش باقی مانده این 

هفته، حاصل اکران ۲۱ فیلم دیگر است.
به گزارش خبرآنلاین: سینمای ایران از پنجشنبه هفته گذشته 
۱۳ آذر تا پنجشنبه ۲۰ آذر، سی و هفت میلیارد و چهارصد 
میلیون تومان فروخته است. این میزان فروش، حاصل حضور 
چهارصد و هشتاد و نه هزار نفر در سالن های سینما بوده است.

از سی و هفت میلیارد و چهارصد میلیون تومان فروش این 
هفته سینما، یازده میلیارد تومان سهم کمدی »آقای زالو« به 
کارگردانی مهران احمدی با بازی زوج امین حیایی و هادی 
کاظمی است. هشت میلیارد و ششصد میلیون تومان سهم 
کمدی »کفایت مذاکرات« به کارگردانی سهیل موفق با بازی 
زوج مهران غفوریان و محسن کیایی و چهار میلیارد و سیصد 
میلیون تومان سهم کمدی »طهران ۵۷« به کارگردانی ایمان 
یزدی با بازی احمد مهرانفر، حامد آهنگی و پژمان جمشیدی. 
نکته قابل تامل این که، ایمان یزدی، هم زمان فیلم دیگری 
هم روی پرده دارد؛ درام اجتماعی »برای رعنا« با بازی حامد 
بهداد و پانته آ پناهی ها که در این هفته تنها دویست و سی 

میلیون تومان فروخته است. 
جدای از سرجمع ۲۳ میلیارد تومان فروشِ سه فیلم اول جدول، 
۱۴ میلیارد تومان فروش باقی مانده این هفته حاصل اکران ۲۱ 
فیلم دیگر است. همچنین انیمیشن »یوز« به کارگردانی رضا 
ارژنگی که برای مدت ها در میان سه فیلم پرفروش هفته قرار 
داشت، جای خود را به »طهران ۵۷« داده و با سه میلیارد و 
دویست میلیون تومان فروش در رتبه چهارم نشسته است. 
فیلم کودک و نوجوان »دختر برقی« به کارگردانی حسین 
قناعت نیز با فروش دو میلیارد و دویست میلیون تومانی و »دو 
روز دیرتر« به کارگردانی اصغر نعیمی با فروشی معادل یک 
میلیارد و ششصد میلیون تومان در رتبه های پنجم و ششم 
نشسته اند. با این حساب اگرچه سه رتبه اول فروش هفته، 
در دست کمدی هاست اما در میان رتبه های چهارم، پنجم و 
ششم آثار متنوع تری دیده می شود؛ یک انیمشین )یوز(، یک 
فیلم کودک و نوجوان )دختر برقی( و یک کمدی رمانتیک 

)دو روز دیرتر(.
سال گذشته، ۱۴۰۳، تقریبا در همین زمان، میانه ی ماه آخر 
پاییز؛ ۱۵ تا ۲۲ آذر، وضعیت جدول فروش هفتگی سینمای 
به  »۷۰سی«  کمدی  بود؟   چه طور  ژانر،  لحاظ  به  ایران، 
کارگردانی بهرام افشاری با بازی او و هوتن شکیبا، کمدی 
»زودپز« به کارگردانی رامبد جوان با بازی محسن تنابنده و 
نوید محمدزاده و »صبحانه با زرافه ها« به کارگردانی سروش 
صحت به عنوان یکی از پربازیگرترین آثار کمدی، سه رتبه 

نخست را در اختیار داشتند.

ÁبهÁ»بهزادÁسبکÁبهÁمینیاتور«
نامÁافغانستانÁثبتÁجهانیÁشد

در بیستمین نشست کمیته بین  دولتی پاسداری از میراث  
فرهنگی ناملموس یونسکو، افغانستان موفق شد »هنر 
مینیاتور به سبک بهزاد« را به نام خود در یونسکو ثبت 

کند. 
در  ثبت  برای  سال ۲۰۲۱  در  را  پرونده  این  افغانستان 
یونسکو معرفی کرده بود. این اجلاس از ۱۶ آذرماه در 
هند آغاز شده و قرار است از ایران »پرونده هنر آینه کاری 

در معماری ایرانی«، برای ثبت جهانی بررسی شود.
اقدام افغانستان برای ثبت هنر مینیاتور به سبک بهزاد در 
یونسکو به نام خود، مدتی است در ایران واکنش برانگیز 
شده است. علیرضا ایزدی، مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی 
و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، نیز در این رابطه به 
ایسنا گفته بود که »اگر افغانستان بخواهد مکتبی را تحت 
عنوان »مکتب بهزاد/ هرات«، ثبت کند، باید بیاید با ما 

بنشیند و رضایت ایران را بگیرد.«
این  »واقعیت  که  بود  داده  را  توضیحات  این  ایزدی 
است که بخش زیادی از میراث فرهنگی در این منطقه 
ایران،  مثل  کشورهایی  و  دارد  مشترک  ریشه های 
تمدنی گسترده  در یک حوزه  تاجیکستان  و  افغانستان 
شکل گرفته اند. بنابراین طبیعی است بسیاری از عناصر 
فرهنگی بین این سرزمین ها مشترک باشد. اما در شرایط 
امروز نمی توان برای این میراث »مالکیت مطلق« تعریف 
کرد. مثلا شما نمی توانید بگویید فرش فقط و فقط متعلق 
به یک کشور است. ممکن است در قندوز افغانستان طرح 
و پیشینه ای ارائه شود که با نقوش ترکمنستان یا بخش 
ترکمن ما شباهت داشته باشد. این شباهت ها نشانه همان 

پیوند تاریخی است و باید برای آن احترام قائل شد.«
او اظهار کرده بود: »در خصوص بحث نقاشی هم، ما 
این  برای  احترام  این  و  بهزاد«  »کمال الدین  می گوییم 
که  است  این  ماجرا  واقعیت  اما  دارد،  وجود  شخصیت 
نقاشی ایرانی، پیش تر تحت عنوان »نقاشی ایرانی« در 
یونسکو ثبت شده است. ما پرونده جهانی »نقاشی ایرانی« 
افغانستان  اگر  حالا  رساندیم.  ثبت  به  و  دادیم  ارائه  را 
بخواهد این موضوع را مطرح کند، یونسکو از آن ها داده 
می خواهد، سؤال می پرسد که خاستگاه چیست، متعلق به 
چه جغرافیاست و«...مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی کشور 
با این یادآوری که »نقاشی ایرانی با همان مشخصات، به 
نام ایران ثبت شده است.« تاکید کرده بود: »اگر افغانستان 
بخواهد مکتبی را تحت عنوان »مکتب بهزاد/ هرات«، 
ثبت کند، باید بیاید با ما بنشیند و رضایت ایران را بگیرد. 
می خواستیم  که  زمانی  »رَباب«.  ماجرای  مانند  درست 
رضایت  خواست  ما  از  یونسکو  کنیم،  ثبت  را  رباب 

افغانستان را بگیریم. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی توزیعی 
چندمنظوره پیشگامان کوه مرغاب شهرضا به شناسه 

ملی 14010279571 و به شماره ثبت 2132
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1404/03/30 
و  کار  تعاون  اداره   1404/08/21 مورخ   2887 شماره  نامه  و 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  شهرضا  شهرستان  اجتماعی  رفاه 
صورتحساب عملکرد و سود و زیان برای سال مالی 1403 به تأیید 
و تصویب مجمع عمومی رسید.آقای فرزین رضایی به شماره ملی 
0073927198 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
وآقای علی یزدانی فرد به شماره ملی 1817425048 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شهرضا )2070925(


